[bookmark: _heading=h.1fob9te]【2023臺灣教育科技展】 教職參訪專車 團體人員名冊 (滿20人發車)
	籌組單位

	參觀日期
	□ 11/9(四)    □ 11/10(五)
□ 11/11(六)  □ 11/12(日)
	集合時間
	  ____:____

 □只搭去程，不需回程

	承辦人員

	手機

	隨車人員

	手機

	派車集合地址
	(僅限一處)

· 填妥表單後，請將文件E-mail 至 iris_chen@mail.tca.org.tw ，主旨：【2023臺灣教育科技展】教職參訪專車 團體人員名冊_籌組單位名稱
· 專車包含去程與回程，籌組單位如欲自理回程，請勾選「只搭去程，不需回程」，主辦單位將不另行派回程車，謝謝！
	序號
	學校名稱
	職稱(限定教職)
	姓名
	身分證字號(投保使用)
	生日(投保使用)
	手機
	E-mail

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

	42.

	[bookmark: _heading=h.30j0zll]備註：1.配合《汽車運輸業管理規則》，因專車司機執勤時數限制，部分縣市可停留參觀時間有限，回程集合時間可由隨車人員與司機討論，並配合當日行車路況調整；2.駕駛資訊、專車車牌號碼將於發車前一周通知承辦人員與隨車人員；3.如有相關問題，請撥打 (02)2577-4249 #229 陳小姐，或來信 iris_chen@mail.tca.org.tw
[bookmark: _heading=h.w2qhclbk9jnm]